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 ЗАТВЕРДЖЕНО
 Рішення виконавчого 
 комітету  міської ради

 02   липня  2020 року
 № 262
Доповнення до Плану 

діяльності виконавчого комітету Чернігівської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів 

на 2020 рік

	№з /п
	Вид проєкту
	Назва проєкту
	Ціль прийняття проєкту
	Строк підготовки проєкту
	Найменування органу, підрозділу, ПІБ посадової особи, відповідальної за розроблення проєкту

регуляторного акта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	13.


	Рішення виконавчого комітету міської ради
	«Про затвердження Правил зміни фасадів багатоквартирних будинків та встановлення на таких фасадах зовнішнього інженерного обладнання у м.Чернігові»
	Врегулювання механізму зміни фасадів багатоквартирних будинків та встановлення на таких фасадах зовнішнього інженерного обладнання на

території м.Чернігова
	ІІ

півріччя

2020 року
	Управління архітектури та містобудування міської ради,
 Калюжний С. С.



	14.

	Рішення виконавчого комітету міської ради
	«Про затвердження Концепції оформлення зовнішніх фасадів будинків з об’єктами громадського призначення на території м. Чернігова»
	Затвердження графічного посібника методичних вказівок для впорядкування механізму розміщення вивісок та інформаційних табличок у місті Чернігові


	ІІ

півріччя

2020 року
	Управління архітектури та містобудування міської ради,
 Калюжний С. С.
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